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Uppdrag att bedöma ekonomiska konsekvenser av inkorporering 

av barnkonventionen 

Regeringens beslut 

Regeringen ger Statskontoret i uppdrag att genomföra en fördjupad analys av 

de offentligfinansiella och samhällsekonomiska konsekvenserna av 

regeringens förslag till lag om Förenta nationernas konvention om barnets 

rättigheter. Analysen ska avse de ekonomiska konsekvenser som en 

inkorporering av den redan ratificerade konventionen kan medföra. 

Analysen ska beakta de synpunkter som remissinstanserna har lämnat på 

Barnrättighetsutredningens betänkande (SOU 2016:19). 

Statskontoret ska vid genomförandet av uppdraget analysera förslagets 

förväntade samhällsekonomiska nyttor och kostnader samt beräkna 

förslagets offentligfinansiella effekter. 

Statskontoret ska samråda med Domstolsverket, Migrationsverket och de 

övriga remissinstanser som har lämnat synpunkter på de offentligfinansiella 

och samhällsekonomiska konsekvenserna under remitteringen av 

betänkandet. Domstolsverket och Migrationsverket ska bistå Statskontoret 

med underlag och upplysningar som Statskontoret behöver för att 

genomföra uppdraget. Statskontoret ska samråda med andra myndigheter 

som Statskontoret bedömer relevant. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast 

den 31 oktober 2017. 

Redovisningen ska hänvisa till det diarienummer som detta beslut har. 
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Ärendet 

Regeringen beslutade den 6 juli 2017 om lagrådsremissen Inkorporering av 

FN:s konvention om barnets rättigheter (dnr S2017/03980/FST). I 

lagrådsremissen aviserar regeringen att en fördjupad analys av förslagets 

ekonomiska konsekvenser ska göras inför regeringens beslut om 

proposition. 

Analysen ska utgöra ett underlag till regeringen i den vidare behandlingen av 

inkorporering av FN:s konvention om barnets rättigheter. 

På regeringens vägnar 

  

Anna Ekström  

 Linnéa Johansson 
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